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   n god kasse..
…den rubriken mötte mig i ett av Kyrkans tidnings januarinummer. 
Artikeln handlade om två gymnasieungdomar som valt att göra ett 
skolprojekt kring ”en god kasse”. Idén var enkel, de delade ut tomma kassar 
utanför en dagligvarubutik och uppmanade kunderna att fylla kassen med 
mat till en hemlös. För varje kasse betald mat skänkte butiken motsvarande 
summa till projektet. Det största problemet för de två tjejerna var att de hade 
svårt att hitta mottagarna för dessa kassar. Men genom en kontakt på 
Frälsningsarmén så kunde matkassarna hitta till sin målgrupp. 
När jag läste artikeln blev jag riktigt glad. Det ger hopp för framtiden när den 
unga generationen väljer att göra ett skolprojekt som är ett 
välgörenhetsprojekt. Och när de efteråt konstaterar att de vill fortsätta 
därför att projektet varit meningsfullt för dem. De har gett av sin tid och sitt 
engagemang, genom detta har de gett möjlighet till andra att ge och i 
slutändan är de själva glada därför att det varit en meningsfull tid. Tänk så 
positivt välgörenhet fungerar både för mottagare och givare.
Men att tjejerna hade svårt att hitta mottagarna har vi mött också i 
massmedias beskrivning av att det inte finns några fattiga barn i Sverige. Vi 
har svårt att hitta vår tids fattigdom i vårt land. Vilka är vår tids behövande? 
Hur kommer hjälpen bäst till glädje och gör mest nytta? Detta behöver vi 
hjälpas åt med att hitta.
Vi står inför en av kyrkans stora insamlingsperioder för den internationella 
välgörenheten. I de internationella sammanhangen har inriktningen alltmer 
handlat om att stötta lokala projekt runt om i världen med utbildning, hjälp 
till självhjälp och rättvis handel. Ett mikrolån kan hjälpa någon att starta ett 
eget företag och försörja sig, när man väl är igång betalar man tillbaka lånet. 
Gåvan består i låg eller obefintlig ränta. De återbetalade lånen kan sedan 
användas till nya låntagare.
Oavsett om vi hjälper här hemma eller i utlandet finns glädje där i att sträcka 
ut en ekonomiskt hjälpande hand. Låt oss fortsätta hjälpa och tillsammans få 
upp ögonen för hur fattigdomen/behoven ser ut idag.

Sara Ericsson

Vårtecken

Om du har tips, idéer, insändare eller 
frågor, kontakta Agnetha Dentback, 
pastorsexpeditionen i Tyringe.

Telefon: 
0451-555 56

Adress: 
Box 135
282 23  Tyringe

E-post:
agnetha.dentback@
svenskakyrkan.se
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Agnetha Dentback
Chatarina Caesar
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En hälsning till församlingarna

www.svenskakyrkan.se/tyringe
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Fira Påsk!

I Tyringe pastorat erbjuds gudstjänster 9 dagar i sträck i samband med 
kyrkans viktigaste högtid - påsken. Välkommen!

Palmsöndagen den 24 mars – vi stannar till inför Jesu väg till korset.
11.00 Familjegudstjänst i Matteröd.
14.00 Gudstjänst och kyrkkaffe i Hörja.
17.00 Ungdomsmusikgudstjänst i Tyringe.

”Stilla veckan” – vi förbereder oss för den kommande helgens stora händelser.
Måndag-torsdag är Tyringe kyrka öppen kl 17.00 - ca 18.45, för den som på egen hand vill ha en stilla stund i 
kyrkan. 

Måndagen den 25 mars
19.00 Passionsandakt i Missionskyrkan.

Tisdagen den 26 mars
19.00 Passionsandakt i Korskyrkan.

Onsdagen den 27 mars
19.00 Passionsandakt i Tyringe kyrka.

Skärtorsdagen den 28 mars – vi firar att Jesus instiftade nattvarden.
18.30 Skärtorsdagsmässa i Hörja kyrka.

19.00 Skärtorsdagsmässa i Tyringe kyrka. Ungdomsgruppen medverkar.

20.00 Skärtorsdagsmässa i Röke kyrka.

Långfredagen den 29 mars – vi stannar till inför korset, Jesu lidande och död.
10.00 Långfredagsgudstjänst i Tyringe kyrka. Tyringe kyrkokör medverkar.

10.00 Gudstjänst i EFS missionshus i Röke.

18.00 Långfredagsvesper i Matteröds kyrka. Matteröds kyrkokör medverkar.

Påskafton den 30 mars – en stilla dag med fokus på graven övergår i en glädjens högtid.
23.00 Påsknattsmässa i Tyringe kyrka. Hässleholms luciasångare 2012 och Kyrkans unga medverkar.

Påskdagen den 31 mars – vi fortsätter fira livets seger över döden.
10.00 Ekumenisk påskdagsgudstjänst i Tyringe missionskyrka.

11.00 Påskdagsgudstjänst i Finja kyrka. Finja kyrkokör medverkar.

11.00 Påskdagsgudstjänst i Röke kyrka. RökeköR medverkar.

Annandag påsk den 1 april – handlar om mötet med den uppståndne.
18.00 Musik i påsktid i Tyringe kyrka, Tyringe kyrkokör medverkar.

Vill du läsa mer om de olika dagarna i samband med påskhelgen? I Kyrknytt nr 1 2012, s 9 stod det lite mer. 
Kyrknytt kan laddas ner som en pdf-fil på www.svenskakyrkan.se/tyringe

Om Ni vill ha KYRKBIL
Tyringe kyrkliga samfällighet betalar resa till gudstjänst i den egna 

församlingen, eller om gudstjänst inte firas där, 
till annan gudstjänst inom pastoratet.

Ring Hässleholms Taxi, telefon 140 00

Foto: Calle Jensen
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I EFS Missionshus har 15 barn samlats på övervåningen 
tillsammans med Maggan Cada. Det är dags för 
söndagsskola och barnen ser förväntansfulla ut.
Materialet till Skatten kommer från Norge där det heter 
”Sprell levende” och har översatts av EFS barn- och 
ungdomsorganisation Salt. Materialet är för barn mellan 
3-10 år, men i söndagsskolan i Röke får de lite äldre 
barnen fungera som hjälpledare och hjälpa de yngre. 
Varje samling innehåller gemenskapsstund, dagens tema, 
eftertanke, uppdrag och avslutning. Under 
gemenskapsstunden blir varje barn sett och välkomnat, man 
kan sjunga en sång, be tillsammans och ha en insamling.
Sedan plockas skattkistan fram, i den finns ledtrådar till 
dagens tema. Denna gång hittar barnen en nappflaska med 
en lapp i. Maggan berättar att det handlar om Guds 
budskap till Maria att hon skulle bli Jesu mamma, som hon 
fick genom ängeln. Två av barnen framför berättelsen med hjälp av två kasperdockor som ingår i materialet till 
Skatten. Efter en stunds eftertanke, där barnen kan välja olika stationer och tänka igenom berättelsen, är det dags 
för dagens uppdrag. Detta får de läsa på en lapp i en ballong som ett av barnen får sticka hål på. Den här gången 
ska barnen göra änglar för att påminnas om att ängeln kom till Maria och att de också kan komma till oss, innan 
det sedan är dags för avslutning.
Materialet är pedagogiskt och intrycket blir att det handlar mycket om att barns tro ska tas på allvar och att man 
ska få uppleva berättelserna genom flera olika sinnen. 
- Materialet är väldigt roligt att jobba med, det tycker både barnen och vi ledare, säger Maggan. 
- Planeringen är helt webbaserad och där finns massor med olika förslag på sånger, filmer, lekar och pyssel som 
man kan använda i samlingen, så mycket att man kan ha flera samlingar på varje tema, men också tips och 
vägledning för oss ledare.
Maggan och de övriga är väldigt positiva till Skatten och säger att fler barn är hjärtligt välkomna till söndagsskolan, 
när det är gudstjänst i EFS i Röke missionshus.

Text och bild Agnetha Dentback

Pressad situation för syriska flyktingar
”Det hade varit bättre om vi blivit dödade av en bomb i Syrien, än att dö lite grann i taget här” säger 
sexbarnsmamman Issa 38 år.
Vinterkylan är den största utmaningen för de över 200 000 syriska flyktingar som flytt över gränsen till Jordanien. 
De materiella behoven är stora, men behovet av 
trygghet och ett sammanhang är minst lika akut.
”Det värsta är att jag inte kan ge mina barn det 
de behöver. Jag kan inte ens köpa varma strumpor 
eller något att äta”, säger Issa.  Hennes 13-årige 
son säger: ”Jag saknar mina vänner”.
Svenska kyrkan har gett stöd med isolerade och uppvärmda tält och 12000 paket med vinterkläder och tjocka 
underkläder till barnen i flyktinglägret Za’atari. 
Den ökande flyktingströmmen är en tung börda för Jordanien där 20% är arbetslösa och 35% lever under 
fattigdomsgränsen.
Vår handläggare Ingrid Norrman berättar att nästa steg efter direkt stöd till flyktingarna, är att arbeta med 
relationerna mellan flyktingarna och de jordanska familjer som öppnat sina byar för dem, för att motverka 
konflikter.
Man vill också göra flyktingarna som bor i läger mer delaktiga i vad som händer och ge möjlighet att kunna 
påverka sin situation. Det har blivit uppror när människor inte fått information om vad som händer.
Fortsatt kommer Svenska kyrkan genom ACT-alliansen att bidra med kläder, skolmaterial och filtar. Arbetet för att 
återställa hoppet hos dem som flyr kommer att ta längre tid.

Agneta Svensson

Temat för årets fastekampanj 10 februari – 24 mars fokuserar på allas rätt till mat. Skicka ett SMS med ordet 
LUNCH till 72 950 så bjuder du någon du inte känner på lunch. Vi hjälps åt i kampen mot hungern i världen.

Svenska kyrkan Internationellt arbete
Postgiro 90 01 22-3
Bankgiro 900 - 1223

Skatten – söndagsskola i Röke
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Namn: AnnaKarin Pålsson
Familj: gift med Fredrik, tre barn, tre katter och en 
hund
Bor i: Röke
Intresse: familj, musik, idrott, bl.a. löpning, 
trädgårdsarbete

När jag ringer upp AnnaKarin för att boka tid för 
en intervju så får jag nästan för mig att jag talar 
med Kajsa Alm. Deras röster påminner om 
varandra, deras sätt att vara och att uttrycka sig 
likaså. Inte så konstigt, kanske.

AnnaKarin har varit anställd i pastoratet i tio år och 
nu har hon bestämt sig för att ägna sig helt åt tjänsten 
som musiklärare på Tyringe skola. Det senaste året har 
hon varit tjänstledig.

AnnaKarin har varit körledare för Unga Röster. Innan 
hon blev anställd ledde hon kören på ideell basis i 15 
år, hon och Kajsa tog över som körledare när de själva 
slutade i kören. Kajsa fanns med som körledare fram 
till 1997.

– Det har varit fantastiskt kul att få följa så många 
barn under lång tid. 

– Det är en speciell känsla att höra en barnkör som 
klämmer i när de sjunger och jag måste säga att det är 
med blandade känslor jag slutar.

Hon tycker att det varit roligt både med de större 
konserter hon haft med kören och med det 
kontinuerliga, övningarna och sången i gudstjänsterna. 
Konserterna med de två sjungande kompisarna Alice 
och Dennis och Dan Bornemark är ett par av de 
tillfällen hon minns med glädje.

AnnaKarin vill passa på att tacka alla barn och 
föräldrar, som alltid varit så positiva och alltid 
slutit upp.

Vem är hon då, undrar jag, men AnnaKarin klargör 
bestämt att det kan hon inte svara på, då får jag fråga 
någon annan. Vem kan vara lämpligare än Kajsa, 
tänker jag?

”AnnaKarin är en alert, omtänksam, rolig, sportig, 
pålitlig, generös och musikalisk tjej. Hon utför gärna 
praktiska göromål i hemmet, till exempel kittar fönster, 
lägger sten i trädgården och hon lagar kanongod mat.” 
Kajsa medger med glimten i ögat att hon dessutom är 
lite avundsjuk på AnnaKarin, som har absolut gehör.

Tack AnnaKarin, säger vi som fått ta del av din glädje 
och din positiva framtoning genom åren!

Text och bild Agnetha Dentback

"Det är med blandade känslor jag slutar”

Ett varmt TACK till alla ER som på olika sätt 
sponsrade JUL I GEMENSKAP i Kyrkans hus i Tyringe julafton och skänkte 

julklappar till familjer.
Diakon Gunnel Brännström



Mars

3/3 3:e söndagen i fastan
17:00 Gemensam pastoratsmässa Röke kyrka

7/3 Torsdag
19:00 Passionsandakt. Servering. Hörja f-hem

10/3 Midfastosöndagen
10:00 Familjemässa Tyringe kyrka
10:00 Gudstjänst EFS i Röke
18:00 Musikgudstjänst Hörja kyrka

17/3 Jungfru Marie Bebådelsedag
10:00 Familjegudstjänst Röke kyrka
10:00 Familjegudstjänst Tyringe kyrka
14:00 Mässa V Torups kyrka
14:30 Gudstjänst Maglehult

19/3 Tisdag
19:00 Passionsandakt hos Elsie Persson Hissmossa

24/3 Palmsöndagen
10:00 Palmsöndagsgudstjänst EFS i Röke
11:00 Familjegudstjänst Matteröds kyrka
14:00 Gudstjänst Hörja kyrka
17:00 Ungdomsmusikgudstjänst Tyringe kyrka

25/3 Måndag
19:00 Passionsandakt Missionskyrkan

26/3 Tisdag
19:00 Passionsandakt Korskyrkan

27/3 Onsdag
19:00 Passionsandakt Tyringe kyrka

28/3 Skärtorsdagen
18:30 Skärtorsdagsmässa Hörja kyrka
19:00 Skärtorsdagsmässa Tyringe kyrka
20:00 Skärtorsdagsmässa Röke kyrka

29/3 Långfredagen 
10:00 Långfredagsgudstjänst EFS i Röke
11:00 Långfredagsgudstjänst Tyringe kyrka
18:00 Musikgudstjänst Matteröds kyrka

30/3 Påskafton
23:00 Påsknattsmässa Tyringe kyrka

31/3 Påskdagen
10:00 Ekumenisk 

påskdagsgudstjänst Missionskyrkan
11:00 Påskdagsgudstjänst Röke kyrka
11:00 Påskdagsgudstjänst Finja kyrka
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Välkommen till våra gudstjänster!

April

1/4 Annandag Påsk 
11:00 Familjegudstjänst V Torups kyrka
18:00 Musik i påsktid Tyringe kyrka

7/4 2:a Söndagen i Påsktiden
10:00 Mässa Tyringe kyrka
10:00 Gudstjänst EFS i Röke

14/4 3:e Söndagen i Påsktiden
10:00 Mässa Röke kyrka
14:00 Gudstjänst Hörja f-hem
17:00 Mässa Tyringe kyrka

21/4 4:e Söndagen i Påsktiden
10:00 Mässa Tyringe kyrka
14:00 Friluftsmässa Misterhult
14:30 Gudstjänst Maglehult
15:00 Mässa Röke kyrka
18:00 Musikgudstjänst Finja kyrka
18:00 Gudstjänst EFS i Röke

28/4 5:e Söndagen i Påsktiden
10:00 Mässa Röke kyrka
14:00 Mässa Matteröds kyrka
17:00 Mässa Tyringe kyrka

Maj

5/5 Bönsöndagen
10:00 Familjegudstjänst Tyringe kyrka
10:00 Gudstjänst EFS i Röke
14:00 Gudstjänst Hörja f-hem
18:00 Taizémässa Finja kyrka

9/5 Kristi himmelsfärds dag
08:00 Gökotta Finjasjöns 

strand
10:00 Friluftsgudstjänst Utsiktsplatsen 

Stenberget
14:00 Friluftsgudstjänst Grösjön

11/5 Lördag
13:00 Konfirmationsmässa Röke kyrka

12/5 Söndag före pingst
10:00 Mässa Röke kyrka
14:00 Gudstjänst Hörja f-hem
14:30 Gudstjänst Maglehult
17:00 Mässa Tyringe kyrka

Reservation för ändringar i programmet. För detaljerad information se Predikoturer på fredagar, vår 
hemsida samt Nytt från kyrkorna på måndagar.
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kyrka

18/5 Lördag
11:30 Konfirmationsmässa Röke kyrka
15:00 Konfirmationsmässa Röke kyrka

19/5 Pingstdagen
10:00 Gudstjänst EFS i Röke
11:00 Ekumenisk gudstjänst Åparken

26/5 Heliga trefaldighets dag
10:00 Mässa Röke kyrka
14:00 Mässa V Torups kyrka
17:00 Mässa Tyringe kyrka

Våffelfest
Söndagen den 17/3 blir det våffelfest i Västra Torups 
församlingshem. Vi börjar i kyrkan med mässa. 
Därefter styr vi stegen mot församlingshemmet och 
våfflorna. Det blir lotteri till förmån för 
fasteinsamlingen. Det blir också en kort presentation 
inför kyrkvalet i höst under rubriken ”Vad händer 
med Västra Torups församling i kyrkans nya 
organisation?”

Matteröds kyrka den 29 mars kl. 18.00
Långfredagsvesper med
JESU SJU ORD PÅ KORSET
av Jerker Leijon
Medverkande: Matteröds kyrkokör
Sångsolist - Ingvar Nordin

Finja kyrka 21 april kl. 18.00 
Musikgudstjänst
Medverkande: Finja kyrkokör

Kyrkans hus, Tyringe den 15 maj kl. 19.00
Vårkonsert "I musikalens tecken"
Tyringe kyrkokör under ledning av Ingvar Albihn
Gästsolist: Emil Sigfridsson
Instrumentalister och solister

Finja församlingshem den 21 maj kl. 19.00
Vårsoaré med Finja kyrkokör och 
barnkörerna Tonalerna och Tonellerna

Vuxenverksamhet

Veckomässa i Tyringe kyrka med efterföljande 
frukost i Kyrkans hus – onsdagar kl 08:30.

Andakt och café - kl 09:30
Finja: 11 april
Hörja: 18 april 
Matteröd: 15 mars och 12 april
V Torup: 26 mars och 23 april

Andakt och sopplunch - kl 12:00
Hörja: 14 mars
V Torup: 5 mars, 9 april

Öppet måndagscafé - kl 14:00
Tyringe: 25 mars, 29 april

Syföreningar och stick- och virkcafé - kl 14:00
Tyringe: 5 mars, 19 mars, 2 april, 16 april, 
7 maj (utfärd)
Hörja: 12 mars, 26 mars, 9 april, 23 april, 
7 maj (utfärd)
Matteröd: 13 mars, 10 april plantauktion i 
församlingshemmet, 8 maj
V Torup: 14 mars, 28 mars, 11 april, 25 april, 23 maj

Passionsandakt
Hörja 7 mars 19.00 i församlingshemmet, A Svensson. 
Våfflor.
V Torup 19 mars 19.00 hos Elsie Persson i Hissmossa, 
S Ericsson. Kvällsfika.

Valborgsfirande
Röke församlingshem 30 april 19.00. Program och 
kaffe i församlingshemmet.
Vi vandrar upp till bålet ca 21.00

Vårvandringar i Röke
Tisdagar 7 maj, 14 maj, 21 maj, 28 maj
Samling vid idrottsplatsen bakom skolan
Starttid 18.00-19.00. Avgift 20 kr går till bra ändamål
Servering och lotterier
Samarr: Röke sockengille, Röke IF, EFS, 
Röke församling



Våra konfirmander och ungdomar
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Några av våra söndagskonfirmander.

En del av konfirmanderna i onsdagsgruppen.

Foto: Agnetha Dentback

Foto: Agnetha Dentback

Fikadags för några av konfirmanderna i tisdagsgruppen.

 

 

22 mars 2013 kl.18 
TALANG I RÖKE 

                             ARR: RÖKE FÖRSAMLING 

18.00  Brödförsäljning 
18.30  Talang i Röke 
20.00  Fika & Andakt 

Kan du trolla, dansa, buktala, spela, sjunga…eller …vissla…eller…något annat.      
Kom och visa upp din talang inför publik. Alla oavsett ålder är välkomna.                       
*Glimtar från kyrkans internationella arbete  *Brödförsäljning   *Fika                   
Inträde 50kr för vuxna = lott,  gratis för barn.  

  

Anmäl dej till talang: 
Kajsa Alm                400 01 
kajsa.alm@bredband.net 
 
 

 
 

Pengarna som samlas in denna kväll går till svenska kyrkans internationella arbete. 

i församlingshemmet 

En del av gruppen Kyrkans unga hade pysselkväll.
Foto: Agnetha Dentback Foto: Agnetha Dentback
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Enklare organisation
När Svenska kyrkan rustar för framtiden är det 
viktigt att ge bästa möjliga organisatoriska 
förutsättningar för församlingarna att fullgöra sin 
grundläggande uppgift – att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning samt utöva diakoni och mission. 
Därför har kyrkomötet på nationell nivå beslutat om 
en ny lokal struktur som gör att ansvaret för resurser 
och verksamhet hålls samman och medlemmarna får 
möjlighet till större inflytande och engagemang. 
 
Den kyrkliga organisationen ska så långt möjligt vara 
enkel, tydlig och begriplig. Kyrkomötet, som är Svenska 
kyrkans högsta beslutande organ, vill att organisationen 
både ska ta tillvara på engagemanget i församlingarna 
samtidigt som kyrkan ska bli bättre på att samverka, 
inte minst på det administrativa området.
 
I varje pastorat väljer medlemmarna ett 
kyrkofullmäktige som i sin tur utser ett 
pastoratsövergripande kyrkoråd (kallas kyrkorådet) som 
styrelse. Kyrkofullmäktige väljer för varje församling i 
pastoratet ett församlingsråd som ska ansvara för 
gudstjänstlivet i församlingen och andra uppgifter som 
anges i församlingsinstruktionen (en ”verksamhetsplan” 
som är gemensam för alla församlingarna i pastoratet).
 
Det är viktigt att församlingsrådet har en förankring i 
församlingen. Därför har kyrkofullmäktige 
skyldighet att genomföra ett öppet nomineringsmöte dit 
bara församlingens röstberättigade medlemmar inbjuds. 
När församlingsrådet utses kan resultatet av valet till 
kyrkofullmäktige spela roll, men det finns också 
utrymme att utse personer som är aktiva i församlingen 
men som inte har velat vara med på någon 
nomineringslista.

 Den som tillhör någon av församlingarna i pastoratet 
är valbar till församlingsrådet, men i första hand är det 
personer som är aktiva i församlingslivet i den aktuella 
församlingen som bör komma i fråga. 
 
Till kyrkovalet i september 2013 innebär det att du som 
är medlem ska välja kyrkofullmäktige i Tyringe pastorat. 
Valen i Tyringe, Röke och Västra Torups församlingar 
ersätts av ett öppet nomineringsmöte, som fullmäktige 
sedan väljer församlingsråd utifrån.
  
Ytterst sett handlar allt om kyrkans grundläggande 
uppgift. Det är viktigt att komma ihåg att 
organisationen bara är ett ramverk som ska göra det 
enkelt och tydligt för kyrkan att fullgöra sin uppgift. 
Ytterst handlar det om att vara ett redskap för Guds rike 
och inbjuda alla människor att tillhöra trons folk och 
dela dess liv.

• I ett pastorat samlas den administrativa, ekonomiska 
och teologiska ledningen. Kyrkoherden är chef för 
pastoratet.

• Församlingsrådet utses av kyrkofullmäktige. Valbar är 
medlemmarna inom pastoratet vilket gör det möjligt att 
engagera sig i en annan församling än den man bor i.

• Mandatperioden i ett församlingsråd – högst fyra år - 
bestäms av kyrkofullmäktige.

• Kyrkorådet kan delegera uppgifter till församlingsråd.

Foto: Rose-Marie Jensen

Kyrkrundor på cykel, blir i 
år den 1 september. Mer info 
kommer i nästa nummer av 
Kyrknytt och på pastoratets 
hemsida.

Calle Jensen
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Personalnytt

Nästa nummer av Kyrknytt kommer den 30 maj 2013.
Manus-stopp den 26 april.

AnnaKarin Pålsson slutade sin tjänst som körledare hos oss i slutet av december. Vi tackar henne för det stora 
engagemang hon haft för barn- och ungdomskörerna i Röke.
På Stjärnan har tre medarbetare gått hem på föräldraledighet och studieledighet. Det innebär att vi har fått in lite 
nya ansikten. Sabina Nilsson har varit hos oss som timanställd och är en av dessa vikarier. Hon kommer att synas 
mest på förskolan. Ida Bonn är en annan vikarie som vi träffar mest på fritids. I köket på förskolan kommer vi 
denna terminen möta Linnéa Strömberg. Vi hälsar gamla och nya vikarier välkomna till oss.

Sara Ericsson

Nytt från kyrkor och kyrkogårdar
Västra Torups kyrka
Västra Torups kyrka fick en ansiktslyftning under 
december månad ifjol. 
Altartavlan, prediksstolen och de två baldakinerna har 
tvättats och restaurerats. Senast det gjordes en rengöring 
av dessa var för 40 år sedan. Tänk så vackert hantverk 
som ligger bakom dessa inventarier och vilken glädje det 
är att få se dem rengjorda och lagade.

Tvärskogs kyrkogård
Under våren kommer träden längs med banvallen vid 
Tvärskogs kyrkogård att tas ner. Detta är ett led i 
trafikverkets ”trädsäkring” av järnvägen. I skrivande 
stund är ännu inte bestämt vad som ska ersätta träden. 
När träden tas ner är inte helt bestämt och därför kan 
det bli så att sträckan kommer att stå tom ett tag innan 
något nytt är på plats.

Hörja kyrka stängs
Efter påsk stängs Hörja kyrka för renovering. Invändigt ska alla el- och värmeledningar bytas ut. Målsättningen är 
att kyrkan ska öppna igen lagom till midsommar. Under tiden firar vi gudstjänst i församlingshemmet och i 
pastoratets övriga kyrkor. För den som önskar dop under perioden är det fullt möjligt att använda 
församlingshemmet, men vi rekommenderar att man som dopfamilj antingen väntar med dopet tills kyrkan är 
öppen igen, eller väljer en annan kyrka.

Finja kyrka stängs
Redan nu kan vi också berätta att Finja kyrka förhoppningsvis renoveras 2014. Det innebär att vi räknar med att 
stänga Finja kyrka 1/4-30/9 2014.

Sara Ericsson

Altartavlan i Västra Torups kyrka

Foto: Anders Håkansson



Församlingsexpedition med		  Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10 
kyrkogårdsförvaltning		  Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE
Öppettid:   	 tis-tors kl. 10-12 	 Telefon: 0451-555 50, Fax: 0451-555 51
Telefontid: 	 vardag kl. 10-12	 e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se
Präster 	 Kyrkoherde 		  Sara Ericsson Tel: 555 52, 0707-52 09 54	
		  Komminister		  Agneta Svensson Tel: 555 53, 0736-82 05 15
		  Komminister		  Calle Jensen Tel: 555 57, 0709-18 59 52
		  Komminister		  Lars-Ivar Ericson Mobil: 0767-88 35 55 Tjänstledig
			 
Församlings-	 Diakon			  Gunnel Brännström Tel: 555 68, 0702-72 38 91
verksamhet	 Församlingsass. 	 Agnetha Dentback Tel: 555 56, 0733-24 83 91 
		  Kantor 		  Ingvar Albihn Mobil: 0733-18 08 56
		  Kantor 		  Maj-Lis Risberg Tel: 555 63, 0708-33 06 39
		  Kyrkomusiker		 Barbro Daun Schelin Mobil: 0735-45 21 80

Barnverks. 	 Förskolechef		  Pernilla Åkesson Tel: 555 61, 0702-82 69 50
och	
Stjärnan	 Förskolan		  Tel: 555 65	   		
		  Fritidshemmet 	 Tel: 555 62
		  Barnverksamheten	 Tel: 555 62

Församlings-	 Assistent		  Tel: 555 69
expedition	 Kamrer		  Kenth Jönsson Tel: 555 55 
		  Församlingssekr.	 Chatarina Caesar Tel: 555 72

Fastighets-	 Kyrkogårdsförest.	 Anders Håkansson Tel: 555 77, 0706-57 76 04
och		  Kyrkogårdsvaktm.	 Anna Petersson Mobil: 0738-10 87 80
kyrkogårds-	 Säsongsanställd	 Mikael Åkerman Mobil: 0702-04 61 95
verksamhet	 Säsongsanställd	 Veronika Jönsson Mobil: 0704-64 81 14
		  Säsongsanställd	 Johan Munkhagen
		  Säsongsanställd	 Per-Anders Johannesson

Tyringe 	 Värdinna		  Ia Ohlsson Tel: 555 60
församlingsh.	Lokalvårdare		  Yvonne Karlsson Tel: 555 60

Församlingshemmens telefon      	 Tyringe Tel: 555 60
					     Röke Tel: 555 75
					     Hörja Tel: 555 73
					     Matteröd Tel: 555 74
					     V. Torup Tel: 555 76

Ordförande i kyrkofullmäktige	 Lennart Rundberg Bost.tel: 561 22, 0702-33 00 26 

Ordförande i kyrkoråden		  Tyringe: Mari-Ann Bäckestrand, Bost.tel: 500 13
					     Röke: Gertrud Johansson, Bost.tel: 401 32
					     V. Torup: Sven Erik Bengtsson Bost.tel: 550 22

Telefonlista över medarbetare i Tyringe pastorat
www.svenskakyrkan.se/tyringe

11

RIKTNUMMER

0451

Ordförande i kyrkonämnden		 Staffan Gustafsson Mobil: 0703-65 37 55		
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Bilder från verksamheten

Grötfest med skolans luciatåg i Västra Torups 
församlingshem den 11 december.

Foto: Tommy Schelin
Stämningsfull luciahögtid i Finja kyrka söndagen 
den 9 december 2012 med sångare från barnkörerna 
Tonalerna,  Tonellerna och Finja kyrkokör. Lucian Elin 
Olsson från Finja sjöng tonsäkert och innerligt sitt solo 
"God afton, mitt herrskap! Här kommer Lussebrud"

Julkonsert med Theresa Blom i Västra Torup kyrka.

Foto: Tommy Schelin
Vid Lions julmarknad på Tyringe torg framträdde i isande kyla och yrande snö ett luciatåg med barnkören 
Tonalerna under ledning av Barbro Daun Schelin. Anna Tengstrand Nugent ackompanjerade med vackra flöjttoner.

Foto: Tommy Schelin Foto: Eleanor Sander

Foto: Alexandra Svallhed

Varje onsdag är det veckomässa i Tyringe kyrka 
kl. 08.30. Efter mässan finns det möjlighet till 
gemensam frukost i Kyrkans hus.

Foto: Agnetha Dentback



(SV) GRATIS MAT OCH KLÄDER TILL 
HEMLÖSA!

(EN) FREE FOOD AND CLOTHES FOR 
THE HOMELESS!

(ESP) COMIDA Y ropa gratis para los sin techo!

(RO) Hrană Gratuită și îmbrăcăminte
pentru cei fără adăpost!

Söndag, Sunday
Domingo, Duminică

11.00–16.00
11 am – 4 pm

Plats, Place, Lugar, Loc

Soppkök Göteborg är ett initiativ taget av privatpersoner med syfte att resa den 
akuta frågan om hemlöshet, med målet att få upp frågan på den politiska agendan. 
Ju fler vi är som belyser problemet, desto större chans att beslutsfattarna agerar!

www.facebook.com/soppkokgbg
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